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Stacja poczty pneumatycznej, zwłaszcza do materiałów aktywnych

Przedmiotem wynalazku jest stacja poczty pneu¬
matycznej zwłaszcza do materiałów aktywnych
służąca do przyjmowania i wysyłania przesyłek
opakowanych w zasobniki.
Stosowane dotychczas stacje poczty przewodowej

pneumatycznej zwłaszcza do materiałów aktyw¬
nych posiadały szereg wad i niedogodności tech¬
nicznych wskutek czego nie spełniały wymagań
techniki reaktorowej.
Pracujące stacje poczty przewodowej pneuma¬

tycznej były oddzielane na stanowisko do nadawa¬
nia i stanowisko do przyjmowania przesyłek, takie
rozwiązania wymagały przestrzeni na instalowane
urządzenia. Użytkowane stacje były obsługiwane
przez uchylanie klapek bądź odciąganie zasuwek
co utrudniało przygotowanie stanowisk załadowczo-
-wyładowczych do pracy. Stosowane w stacjach
poczty przewodowej pneumatycznej wskaźniki prze¬
lotu typu przełącznikowego były zawodne w dzia¬
łaniu.

Celem wynalazku jest usunięcie wyżej wymienio¬
nych niedogodności technicznych w stacji poczty
pneumatycznej zwłaszcza do materiałów aktyw¬
nych.
Cel ten został osiągnięty przez zastosowanie stacji

poczty pneumatycznej posiadającej tarczę z pro¬
gramem sterującym, przymocowaną poprzez koło
zębate do obrotowego magazynka na którym
umieszczony jest wskaźnik przelotu, którego rdze¬
niem jest nośnik.
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Przedmiot wynalazku jest przedstawiony W przy¬
kładzie wykonania na rysunku, na którym fig. 1
przedstawia przekrój urządzenia według linii A-A
z fig. 2, fig. 2 — przekrój urządzenia według linii
B-B z fig. 1, a fig. 3 — nośnik transportowy w prze¬
kroju osiowym.
W obudowie 6 znajduje się obrotowy magazynek

9, na którym osadzony jest wskaźnik przelotu 7
i zderzak 8. Obudowa 6 posiada pokrywę czołową 5
oraz pokrywę wewnętrzną 13 do której przymoco¬
wany jest silnik elektryczny z reduktorem 1 oraz
szczotki 12 współpracujące z tarczą 11 z programem
sterującym przymocowaną do koła zębatego 3,
które osadzone jest na wałku magazynka obroto¬
wego 9. Koło 3 zazębia się z kołem 16 osadzonym
na wałku silnika z reduktorem 1. Obudowa 6 zaopa¬
trzona jest we wkład 4 przez który zasobnik jest
wprowadzony do nośnika"15 znajdującego się w ma¬
gazynku obrotowym 9. Pod płytą wewnętrzną 13
znajduje się rura 14 odjprowadzająca powietrze osa¬
dzona w osłonie 2 przymocowanej do obudowy 6.
Zasobniki są przesyłane do stacji rurą 10.
Nośnik 15 unoszony w strudze powietrza prze¬

mieszcza się w rurze transportowej 10, a po wlocie
do obrotowego magazynka 9 zatrzymuje się na zde¬
rzaku 8 przecinając linie pola magnetycznego
wskaźnika 7, który daje impuls uruchamiający sil¬
nik z reduktorem 1, który poprzez przekładnię zę¬
batą 16 i 3 obraca magazynkiem 9 w kierunku wy¬
brania w obudowie 6 przez które wypada zawar-
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tość nośnika. Zatrzymanie obrotowego magazynka 9
następuje w położeniu pionowym pod wkładem 4
przez który następuje załadowanie stacji. Następnie
uruchamiamy stację przyciskiem nie uwidocznio¬
nym na rysunku.
Magazynek 9 po wykonaniu obrotu zatrzymuje

się w pozycji pracy, zmieniając kierunek przepływu
powietrza, po czym następuje ekspedycja nośnika.
Czynności sterujące wykonuje tarcza 11 przymoco¬
wana poprzez koła przekładni 3 i 16 do obrotowego
magazynka 9 na której zarysie znajduje się pro¬
gram pracy stacji, a impulsy elektryczne są prze¬
syłane poprzez szczotki zgarniające 12 do układu
elektrycznego.
Stacja poczty pneumatycznej zwłaszcza do mate¬

riałów aktywnych charakteryzuje się zwartą bu¬
dową, jest prosta, bezpieczna i łatwa w użyciu,
może być również wykorzystana jako stacja do
transportu materiałów nieaktywnych.

Zastrzeżenie patentowe

Stacja poczty pneumatycznej, zwłaszcza do ma¬
teriałów aktywnych, składająca się z silnika z re¬
duktorem, pary kół zębatych i obudowy, znamienna
tym, że jest zaopatrzona w tarczę (11) z programem
sterującym, przymocowaną poprzez koło zębate (3),
do obrotowego magazynka (9), na którym umiesz¬
czony jest wskaźnik przelotu (7) rdzeniem którego
jest nośnik (15).
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